
AFBALANCERING MED DIAGNOSEFUNKTION

CORGHI EYELIGHT DIAGNOSTICLINE

Afbalanceringsmaskine med diagnosefunktion

- Automatisk og berøringsfri opmåling og input af hjuldata

- Fuld hjuldiagnose med test af sidetræk, run-out og mønsterdybde

- Automatisk åbning af hjulskærm

- Komplet iPos software der foreslår hjulets bedste placering på bilen

- Mulighed for tilslutning af printer til udskrivning af diagnoserapport

- VAS Godkendt - VAS 741 093

Beskrivelse
Afbalanceringsmaskine til værkstedet der ikke vil gå på kompromis med
kvaliteten og som vil kunne klare de problem hjul som andre må giv op på!

Balanceren kommer med fuld automatisk og berøringsfri opmåling og input
af hjuldata, automatisk opspænding af hjulet, automatisk åbning af
hjulskærmen samt laserindikator for præcis placering af klæbevægte. Hjulet
bremses automatisk på det sted den første vægt skal placeres og med et
enkelt tryk på skærmen, rotere hjulet frem til det næste sted vægten skal
placeres.

Ved hjælp af et kamera analysere balanceren fælgens udformning og
foreslår selv præcis hvor i fælgen klæbeklodsen skal placeres. Balanceren
har flere forskellige balanceprogrammer herunder, stål, mc, alu og program
for skjulte vægte som selv registrere egerne ved hjælp af laser.

 Balanceren er udstyret med fuld hjuldiagnosefunktion hvilket udmåler og
analysere run-out i dæk og fælg samt foreslår bedste match herimellem, den
måler konicitet på dækket og udregner herfra sidetrækket i bilen samt
udmåler mønsterdybden i hele dækkets bredde.

Med disse målinger kan brugeren, med iPos softwaren, få balanceren til at
foreslå hjulets bedste placering på bilen ud fra parametre som komfort,
mønsterdybde eller sidetræk – alt dette er med til at du som bruger kan løse
opgaver som andre må give op på og give din kunde mer-værdi.

Maskinen leveres inkl. Standardkonussæt der dækker fra Ø42 mm til Ø118
mm, fælgbreddemåler, kalibreringsvægt samt tang for af- og på montering
af vægtklodser og kan bestilles med Corghi’s WiNut opspænd.

For øget ergonomi kan balanceren kombineres med en af Corghi’s
hjulløftere der ikke alene sparer operatøren for løft, men også hjælper til at
sikre et lige og korrekt opspænd.

Godkendelser

Maserati, Mercedes-Benz, Smart, Volkswagen Group, Volkswagen, Audi,
Seat, Skoda, Lamborghini, Bentley, Volvo

SPECIFIKATIONER
Fælg diameter 10" - 32"

Fælg bredde 1,5" - 23,6"

Max hjul diameter inkl. dæk 44"

Max hjul bredde inkl. dæk 23,6"

Maks vægt i kg 75kg

Omdrejninger i rpm 75 - 85 - 98

Styrespænding 230V / 1PH / 50Hz

VAS-farve: RAL 7040
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